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BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION rbr

PRUEBA N°1.-400 Libres X MASTER
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Consell de

43205972
43169796
43204702
43144446
43057070
41583512
43104961
43059858
41539449
43144445
43077862
18218479
42990380
43090140
43205128
43034083
43058175
75234963
43084790
43028980
43202818
43118156
04431347
18233505
41519532
43072920
02933382
43088223
43092070
43134841
43150270
05238995
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JOAN REYNES VALLVERDU
JUAN LUIS RODRIGUEZ
LLUIS ANTONI RODAS
LLORENC FERRER LLABRES
ANTONI MOREY BOTELLA
MATIAS VICENS

JUAN LUMBRERAS COCA
FRANCETTE CAMPINS
JAUME RIERA ROSSELLO
RAFAEL FERRER LLABRES
BARTOLOME GELABERT
JUAN AGUILO VENY
MARIA RAMONA GUILLEN
IGNACIO COLOM PONS
ALBERTO GARCIA SUNER
MANUEL OCETE ESPINOLA
PABLO LLINAS BOSCH
ANDRES PERALES PEREZ
ANTONI MATEU SALAS
LUIS ABAD LLOMPART
SHEYLA MATEU VELAZQUEZ
SARA NOYA GARCIA
DENISE CARULLI

CARMEN ALFONSO BLANES
MIGUEL ESTEVA

MARIA DE LA PAZ
OLIVIA JEANNE

JUAN CARLOS GAMEZ
JOSE M2 PICORNELL
CAROLINA PLIEGO

JOANA M2 GELABERT

JOSE MORAN MARTIN

3a JORNADA LIGA MASTER
Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10
13/01/2018 Acta n20
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 04:20.00 00:27.76  00:59.45
CAMPUS  04:29.38 00:30.34  01:02.81
CN.INCA 04:32.94 00:31.12  01:04.33
TRISWIM 04:40.65 00:31.25  01:05.04
TRISWIM 04:49.89 00:32.06  01:07.81
FELANITX 04:59.37 00:32.39  01:07.33
SALLE-P 05:04.23 00:33.56  01:10.42
MASTBAL 05:05.87 00:34.99  01:13.05
CN.INCA 05:07.45 00:33.37  01:10.49
TRISWIM 05:11.18 00:32.45 01:08.46
CNPALMA 05:13.71 00:34.62 01:11.97
FELANITX 05:15.42 00:35.06 01:12.79
CNPALMA 05:22.20 00:36.00 01:15.38
TRISWIM 05:24.38 00:34.79  01:13.84
MASTBAL 05:24.88 00:33.13  01:11.23
ESMAS 05:25.72 00:34.81  01:13.12
TRISWIM 05:27.36 00:34.72  01:13.34
MASTBAL 05:28.70 00:32.18  01:08.21
CNPALMA 05:31.11 00:36.28  01:16.62
CNPALMA 05:32.36 00:37.32  01:17.66
CNPALMA 05:40.69 00:38.65 01:19.20
CNPALMA 05:43.58 00:33.50 01:18.64
TRISWIM 05:46.73 00:39.36  01:22.16
CNPALMA 05:48.88 00:39.05 01:21.12
ES.ARTA 05:49.79 00:36.13  01:16.53
ESMAS 05:52.14 00:40.02  01:22.90
ESMAS 05:52.27 00:38.80  01:22.07
ESMAS 05:53.12 00:36.67  01:17.32
ESMAS 05:53.37 00:38.54 01:21.84
CN.INCA 06:10.15 00:37.35  01:19.71
CNPALMA 06:11.21 00:40.05 01:23.06
EULARIO 06:15.12 00:39.13  01:23.53
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I’Esport Balear

L

LS

200 m.
02:05.00

02:10.65
02:12.28
02:15.46
02:22.23
02:24.68
02:26.52
02:29.72
02:28.99
02:26.84
02:31.15
02:31.66
02:36.56
02:35.90
02:33.46
02:34.84
02:36.81
02:28.16
02:40.92
02:41.53
02:44.67
02:45.15
02:50.01
02:49.98
02:44.16
02:54.08
02:53.24
02:46.83
02:52.72
02:54.71
02:55.90
03:00.00
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FEDERACION BALEAR DE NATACION rbr

3a JORNADA LIGA MASTER e
gitfgﬁscég Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10
NATACIO 13/01/2018 Actan®0
RESULTADOS Pagina: 2
PRUEBA N°1.-400 Libres X MASTER T.final 50 m. 100 m. 200 m.

33 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 71 ESMAS 06:46.36 00:44.58 01:34.01  03:17.18
34 43102752 CATALINA E. MUT FITO 76 CN.INCA 06:49.02 00:44.77 01:3528  03:19.79
35 18225290 JOAN ANTONI GALMES 74 ES.ARTA 06:51.68 00:43.61 01:31.49  03:14.84
36 44327123 JOSE MANUEL GONZALEZ 74 SALLE-P 06:51.70 00:44.33 01:32.29 03:16.16

37 22406627 JUAN A. ESCANCIANO 49 ESMAS 07:18.96 00:48.96 01:43.31 03:34.65
38 43063431 FRANCISCA M2 MOREY 71 CN.INCA 07:33.42 00:47.27 01:40.86 03:34.65
39 09593495 GISELA BACHER 56 DUET 07:34.37 00:52.21 01:48.90 03:48.05

40 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 66 MASTBAL 07:37.29 00:44.55 01:37.81 03:33.18
41 18221982 ISABEL GARAU FULLANA 72 ES.ARTA 07:42.33 00:48.18 01:44.33 03:41.43

42 43070064 ANTONIA TORRES 71 MASTBAL 07:46.43 00:51.33  01:48.36  03:47.31
43 41375521 MARIA ISABEL PALOU 47 CNPALMA 08:09.19 00:54.90 01:57.65 04:02.25
44 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS 68 MASTBAL 08:10.15 00:50.82 01:49.62 03:53.84
45 43079595 MARIA BELEN VIVES 72 SALLE-P 08:12.81 00:52.18  01:50.53  03:57.29
46 54629945 BELKIS MARIA ARIAS 65 CNPALMA 08:28.18 00:54.93  01:56.32  04:05.99

47 41365535 MARIA FERRAGUT MARTI 46 CNPALMA 09:15.90 00:55.15 02:06.05 04:32.48
48 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 37 ESMAS 11:14.12 01:05.60 02:30.19 05:28.12

30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ 74 MASTBAL Baja
44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 73 CN.INCA Baja
PRUEBA N°2.-50 Mariposa X MASTER T.final

431156340 DANIEL LLOMPART 78 CNPALMA 00:27.89
78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO 97 CNPALMA 00:28.21
41584184 ADRIAN COSANO MAS 96 CN.INCA 00:28.65

45187227 PERE LLOBERA RAMIS 94 CN.INCA 00:28.65

1
2
3
3
5 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 95 CN.INCA 00:28.91
6 20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 95 FELANITX 00:29.10
7 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 84 TRISWIM 00:30.60
8 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 78 FELANITX 00:30.90
9 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA 73 MASTBAL 00:31.07

10 43104961 JUAN LUMBRERAS COCA 77 SALLE-P 00:31.35

11 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS 77 CNPALMA 00:31.56
12 34066349 JAIME COLL ABRAHAM 73 CNPALMA 00:31.65
13 36035492 ALVARO MARIA BARRO 59 ESMAS 00:31.98
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BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N°2.-50 Mariposa X MASTER

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
31
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Consell de

41583512
44325694
42984614
52359358
43060081
47917868
41516098
43191335
43128787
43078634
43039347
02107196
05287780
43150913
43022990
43084660
43090140
00643102
42990380
42999681
45061441
43096385
43058175
43134841
42668984
43036248
18225290
44026362
45062961
04431347
41371643
44327646

W4 Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimoni i Esports

FEDERACION BALEAR DE NATACION

3a JORNADA LIGA MASTER
Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10

MATIAS VICENS

JOSE MARIA SANDIN
PEDRO DE MIGUEL
ANTONIO BORRALLO
JAIME SIERRA DIAZ
CINTIA PUJOL ROIG
MIGUEL GENOVARD BONNIN
MARGALIDA MUNAR SALAS
CARLOS PERELLO MARTIN
FRANCISCO M. JURADO
MATEO REYNES RAYO
DOMENICO CASA

NICOLAS J.

DANIEL BOBES VILLALBA
ALVARO TORRES MESTRE
JAUME VALLESPIR BLANCO
IGNACIO COLOM PONS
JACQUELINE BROWN
MARIA RAMONA GUILLEN
JUANA MARIA SASTRE
FRANCISCO NAVARRO
LUIS MIGUEL ESTELRICH
PABLO LLINAS BOSCH
CAROLINA PLIEGO
ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
STEFANO GUTIERREZ
JOAN ANTONI GALMES
JESUS MARIA MIRASOL
M2 VICTORIA PEREZ M2
DENISE CARULLI

BERNAT FERRER GUARDIA

MARIA EUGENIA POLO

Posa valors a I'esporl

13/01/2018 Actan®0
RESULTADOS

T.final
94 FELANITX 00:32.00
73 SALLE-P 00:32.07
58 CNPALMA 00:32.14
79 CNPALMA 00:32.19
70 CAMPUS 00:32.24
88 ES.ARTA 00:32.28
87 ES.ARTA 00:32.96
93 CN.INCA 00:33.81
79 TRISWIM 00:34.67
72 MASTBAL 00:35.36
69 TRISWIM 00:35.44
66 ESMAS 00:35.70
75 SALLE-P 00:35.77
85 CAMPUS 00:35.87
65 CNPALMA 00:36.14
74 CN.INCA 00:36.34
76 TRISWIM 00:36.59
65 ES.ARTA 00:37.75
59 CNPALMA 00:37.75
62 CNPALMA 00:37.75
57 CNPALMA 00:37.81
79 DUET 00:38.07
70 TRISWIM 00:39.00
84 CN.INCA 00:40.06
46 ESMAS 00:41.15
65 CNPALMA 00:41.53
74 ES.ARTA 00:43.43
71 CNPALMA 00:43.78
56 CNPALMA 00:43.82
89 TRISWIM 00:45.15
47 CNPALMA 00:46.48
73 SALLE-P 00:47.63
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gifzgﬁscég Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10
NATACIO 13/01/2018 Acta n20
RESULTADOS
PRUEBA N°2.-50 Mariposa X MASTER T.final
46 02040735 ANJA MARKS 61 CNPALMA 00:49.30
47 43102752 CATALINA E. MUT FITO 76 CN.INCA 00:49.75
48 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO 53 ESMAS 00:52.37
49 41378035 SANTIAGO VALDES DE 40 ESMAS 00:54.82
50 43070064 ANTONIA TORRES 71 MASTBAL 00:56.19
51 00571170 JORGE GRANADOS 36 CNPALMA 00:58.00
41390495 PABLO ROS BLANES 50 ESMAS N.p.
00294974 KATHERINNE WRAY 49 ESMAS Baja
43069496 M2 JOSE MASSIP LLABRES 71 ESMAS Baja
18972103 JUSTO MARTINEZ 70 CNPALMA Baja
PRUEBA N°3.-100 Espalda X MASTER T.final 50 m.
1 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA 72 ESMAS 01:02.07 00:30.42
2 43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 97 CNPALMA 01:02.12 00:30.30
3 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 85 LLUCMA 01:05.23 00:31.31
4 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 75 CNPALMA 01:07.55 00:32.62
5 41584184 ADRIAN COSANO MAS 96 CN.INCA 01:09.70 00:34.34
6 43216891 LAURA SASTRE COLOM 97 CN.INCA 01:13.40 00:35.68
7 41572288 PEDRO JUAN VIVES 92 FELANITX 01:15.75 00:36.40
8 43088223 JUAN CARLOS GAMEZ 74 ESMAS 01:21.64 00:39.28
9 43536922 SILVIA OLIVES PONS 78 TRISWIM 01:22.96 00:40.37
10 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 74 CN.INCA 01:22.99 00:40.32
11 00643102 JACQUELINE BROWN 65 ES.ARTA 01:25.88 00:41.80
12 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH 79 DUET 01:28.51 00:42.34
13 53577414 CRISTINA GORDO PAREJO 90 CNPALMA 01:31.30 00:43.48
14 45061441 FRANCISCO NAVARRO 57 CNPALMA 01:32.13 00:44.06
15 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 67 CNPALMA 01:32.92 00:46.81
16 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 64 TRISWIM 01:33.01 00:45.41
17 45062961 M2 VICTORIA PEREZ M2 56 CNPALMA 01:46.13 00:50.49
18 18235191 MIGUEL JUAN ROCA 69 CNPALMA 01:47.03 00:53.12
19 43059387 ANTONIA M2 ADROVER 68 FELANITX 01:50.44 00:54.79
20 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO 53 ESMAS 01:51.29 00:51.69
21 32017057 JESUS GIL FERRER 56 ESMAS 01:54.15 00:55.81
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N°3.-100 Espalda X MASTER

22
23
24
25
26

44026362
43063431
42958370
42942751
43111131
78220544
19749788
44327494

FEDERACION BALEAR DE NATACION

3a JORNADA LIGA MASTER
Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10

JESUS MARIA MIRASOL
FRANCISCA M2 MOREY
DANIELE SANTUCCI
FRANCISCO CAPO
MARGARITA GAYA JAUME
RAFAEL CEREZO IGNACIO
MANUEL PINA FORTEZA

MERCE ROCA PUIGSERVER

PRUEBA N°4.-200 Estilos X MASTER
LLORENC FERRER LLABRES 84

1
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Consell de

43144446
75234963
45187227
20858773
46801920
41573600
43076663
41539449
47917868
43060081
43205128
33518169
44325694
52359358
43059858
43128787
43118156
43039347
42984614
42999681
53577414
00288920
42982107

W4 Mallorca

B Departament de Cultura,

Patrimoni i Esports

ANDRES PERALES PEREZ
PERE LLOBERA RAMIS
ALEX JULIO ALEIXANDRE
ISRAEL BEGUE YOLDI
PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
JOSE AGUSTIN BERRUGA
JAUME RIERA ROSSELLO
CINTIA PUJOL ROIG
JAIME SIERRA DIAZ
ALBERTO GARCIA SUNER
LUIS JAVIER LOPEZ
JOSE MARIA SANDIN
ANTONIO BORRALLO
FRANCETTE CAMPINS
CARLOS PERELLO MARTIN
SARA NOYA GARCIA
MATEO REYNES RAYO
PEDRO DE MIGUEL

JUANA MARIA SASTRE
CRISTINA GORDO PAREJO
BERND HARALD DR

MARIA ANTONIA BONET

Posa valors a I'esporl

13/01/2018 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
71 CNPALMA 01:56.05 00:59.09
71 CN.INCA 02:02.73 00:57.82
46 MASTBAL 02:22.74 01:06.03
53 ESMAS 02:27.86 01:08.98
79 ESMAS 02:51.97 01:20.15
97 CNPALMA Desc
24 ESMAS Baja
73 CN.INCA Baja
T.final 50 m.
TRISWIM 02:26.28 00:31.18
77 MASTBAL 02:26.77 00:31.43
94 CN.INCA 02:34.75 00:32.84
95 FELANITX 02:36.04 00:34.36
75 CNPALMA 02:37.95 00:33.06
95 CN.INCA 02:38.40 00:32.91
73 MASTBAL 02:39.14 00:33.09
92 CN.INCA 02:43.51 00:35.80
88 ES.ARTA 02:44.78 00:33.72
70 CAMPUS 02:44.91 00:33.78
93 MASTBAL 02:46.09 00:33.69
73 CN.INCA 02:47.91 00:36.79
73 SALLE-P 02:51.89 00:33.34
79 CNPALMA 02:55.33 00:34.15
71 MASTBAL 02:55.37 00:36.80
79 TRISWIM 02:57.57 00:37.68
81 CNPALMA 03:04.96 00:40.16
69 TRISWIM 03:09.84 00:37.83
58 CNPALMA 03:15.32 00:35.15
62 CNPALMA 03:18.69 00:41.93
90 CNPALMA 03:20.51 00:43.54
60 ES.ARTA 03:25.88 00:43.50
59 CNPALMA 03:29.68 00:46.25
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3a JORNADA LIGA MASTER
FEDERACIO Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10
BALEAR DE
NATACIO 13/01/2018 Actan? 0
RESULTADOS
PRUEBA N°4.-200 Estilos X MASTER T.final 50 m.
24 05238995 JOSE MORAN MARTIN 61 EULARIO 03:38.23 00:41.95
25 00294974 KATHERINNE WRAY 49 ESMAS 04:05.17 00:57.12
26 00571170 JORGE GRANADOS 36 CNPALMA 04:24.09 01:04.34
43536922 SILVIA OLIVES PONS 78 TRISWIM Desc
43036248 STEFANO GUTIERREZ 65 CNPALMA Desc
PRUEBA N%.-4x100 Estilos M MASTER T.final 50 m. 100 m.
1 01378 FELANITX +110 0 FELANITX 04:56.59 00:35.78  01:14.84
41572288 PEDRO JUAN VIVES 1992 01:14.84
41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 1978 02:45.26 (01:30.42)
20858773 ALEX JULIO ALEIXANDRE 1995 03:53.65 (01:08.39)
41583512 MATIAS VICENS 1994 04:56.59 (01:02.94)
2 01505 TRISWIM +160 89 TRISWIM 05:22.01 00:46.78  01:34.91
43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 01:34.91
43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 03:08.35 (01:33.44)
43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 1984 04:20.35 (01:12.00)
43057070 ANTONI MOREY BOTELLA 1969 05:22.01 (01:01.66)
3 01061 ESMAS +240 0 ESMAS 06:29.15 00:38.68  01:20.91
36035492 ALVARO MARIA BARRO 1959 01:20.91
32017057 JESUS GIL FERRER 1956 03:08.50 (01:47.59)
02107196 DOMENICO CASA 1966 04:46.66 (01:38.16)
41390495 PABLO ROS BLANES 1950 06:29.15 (01:42.49)
00761 MASTBAL +160 <A> 0 MASTBAL Desc
PRUEBA N°7.-4x100 Estilos X MASTER T.final 50 m. 100 m.
1 01505 TRISWIM +120 0 TRISWIM 05:20.53 00:41.42 01:25.30
43536922 SILVIA OLIVES PONS 1978 01:25.30
04431347 DENISE CARULLI 1989 03:02.34 (01:37.04)
43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 04:09.66 (01:07.32)
43090140 IGNACIO COLOM PONS 1976 05:20.53 (01:10.87)
2 01061 ESMAS +200 <A> 0 ESMAS 06:40.58 00:51.62 01:.47.64
38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 01:47.64
43092070 JOSE M2 PICORNELL 1973 03:35.21 (01:47.57)
02933382 OLIVIA JEANNE 1978 05:11.98 (01:36.77)
22406627 JUAN A. ESCANCIANO 1949 06:40.58 (01:28.60)
3 00761 MASTBAL +160 <A> 0 MASTBAL 06:49.79 00:39.44  01:22.31
43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA 1973 01:22.31
42958370 DANIELE SANTUCCI 1946 03:59.15 (02:36.84)
75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977 05:07.80 (01:08.65)
43070064 ANTONIA TORRES 1971 06:49.79 (01:41.99)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION rb?

P val
3a JORNADA LIGA MASTER Alespore
FEDERACIO isci . i i
RALEAR be Piscina: SON HUGO (interior) 25M 10
NATACIO 13/01/2018 Actan20
RESULTADOS Pagina: 7
PRUEBA N°7.-4x100 Estilos X MASTER T.final 50 m. 100 m. 200 m.
4 01061 ESMAS +280 0 ESMAS 09:13.81 00:58.69  02:00.67
41378035 SANTIAGO VALDES DE 1940 02:00.67
00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 05:20.63 (03:19.96)
00294974 KATHERINNE WRAY 1949 07:31.24 (02:10.61)
43008929 ANTONIA ALEMANY 1963 09:13.81 (01:42.57)
01061 ESMAS +200 <B> 0 ESMAS Baja
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